

GDDKiA-O/LU-D3af/417/N-S17-LU-Ga./3/2014

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Zarządzanie Projektem pn.: „Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S17 Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) - Garwolin (początek obwodnicy)”, w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót:

Część nr 1/Kontrakt 1: na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) – Kołbiel (początek obwodnicy) od ok. km 4+049 do ok. km 19+200 dług. ok. 15,151 km.

Część nr 2/Kontrakt 2: na odcinku obwodnica Kołbieli od ok. km 19+200 do ok. km 27+900 dług. ok. 8,700 km.

Część nr 3/Kontrakt 3: na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy) od ok. km 27+900 do ok. km 40+915 dług. ok. 13,015 km.

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

oraz

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

- I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp, oraz pkt 18.5. Instrukcji dla Wykonawców, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dot. pkt. 10.5 IDW Opis Sposobu Obliczania Ceny Zamawiający określił dla poszczególnych wartości limity. Określenie, że koszty administracyjne mogą stanowić nie więcej niż 10% ceny oferty sprawia, że koszty te będą nierealne. Zgodnie z uwagami do Formularza cenowego należy zapewnić personel pomocniczy niezbędny do prawidłowego wykonania Usługi zgodnie z Umową i OPZ oraz personel biurowy niezbędny do prawidłowego funkcjonowania biura Konsultanta, jak również należy zapewnić biuro Konsultanta i Zamawiającego zgodnie z wymaganiami SIWZ. Według wstępnych wyliczeń Wykonawcy koszty te kształtują się na poziomie ca. 15%. Prosimy o zwiększenie limitu kosztów administracyjnych do 15%.

Odpowiedź nr 1

Podział kosztów na działy 1, 3-5 wskazane w Formularzu Cenowym (odrębnym dla każdej Części/Kontraktu) powinien uwzględniać postanowienia SIWZ, tj. limit dla działu 1 wynosi 10%

ceny oferty netto wyliczonej w poz. A dla każdej Części/Kontraktu, limit dla działu 3 wynosi 2% ceny oferty netto wyliczonej w poz. A dla każdej Części/Kontraktu, limit dla działu 5 wynosi 1% ceny oferty netto wyliczonej w poz. A dla każdej Części/Kontraktu, limity dla pozycji działu 4 zostały szczegółowo określone w Formularzu Cenowym. Wykonawca winien skalkulować koszty w taki sposób aby całkowita wartość netto, dla każdego działu odrębnie, nie przekraczała określonego limitu.

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany w Formularzu cenowym (Formularz 2.1., Formularz 2.2, Formularz 2.3) dla każdej Części/Kontraktu – patrz zmiana treści SIWZ nr 1 pkt 1.

Pytanie nr 2

W § 5 ust. 1. Umowy napisano: Konsultant zobowiązany jest udowodnić należyte wykonanie obowiązków określonych w Karcie Obmiaru Jakości Pracy Konsultanta. Prosimy o wyjaśnienie, jakie procedury powinien zastosować Konsultant, aby udowodnić należyte wykonanie obowiązków. Co będzie w przypadku, gdy Konsultant nie udowodni należytego wykonania obowiązków?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że Konsultant jest obowiązany przedstawić dokumenty (wynikające z Karty Obmiaru Jakości Pracy Konsultanta), z których będzie wynikało, że czynności zostały zrealizowane we właściwy sposób i we właściwych terminach. W przypadku, gdy Konsultant nie przedłoży powyższych dokumentów, Kierownik Projektu dokona oceny pracy na podstawie wiedzy o Kontrakcie i obserwacji pracy Konsultanta.

Pytanie nr 3

Zgodnie z § 9 ust. 4 Umowy „Zamawiający jest zobowiązany współpracować z Konsultantem w celu udostępnienia Konsultantowi informacji i dokumentów niezbędnych do prawidłowej realizacji Umowy i Kontraktu”. Żadne z postanowień SIWZ nie określa terminu, w jakim Zamawiający będzie zobowiązany udzielać informacji i dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia. Dążąc do zapewnienia stanu pewności w zakresie terminu, w jakim realizowany będzie obowiązek przekazywania informacji i dokumentów niezbędnych dla realizacji zamówienia, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie § 9 ust. 4 Umowy poprzez wskazanie, że „Zamawiający będzie współpracował z Konsultantem w celu udostępnienia Konsultantowi informacji i dokumentów niezbędnych do prawidłowej realizacji Umowy i Kontraktu niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania od Konsultanta żądania udzielenia takich informacji.”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w przedmiotowym zakresie. Na zasadny wniosek Konsultanta Zamawiający bez zbędnej zwłoki będzie udostępniał Konsultantowi posiadane informacje i dokumenty niezbędne do prawidłowej realizacji Kontraktu.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 25 ust. 9 pkt. Umowy prosimy o wskazanie które ze środków trwałych będą przekazane Zamawiającemu na własność, ponieważ w Opisie Przedmiotu Zamówienia nie mowy o przekazywaniu żadnych przedmiotów Zamawiającemu na własność, a jedynie do dyspozycji do czasu zakończenia Kontraktów.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązek Konsultanta określony w § 25 ust. 9 Umowy nie dotyczy przedmiotów udostępnionych przez Konsultanta do dyspozycji Kierownika Projektu w ramach Umowy i OPZ (na zarządzanie i pełnienie nadzoru nad Projektem). W ramach przedmiotowego paragrafu Konsultant zobowiązany jest do przekazania informacji w zakresie środków trwałych, wartości niematerialnych oraz wyposażenia, które zostaną przekazane Zamawiającemu przez Wykonawcę realizującego poszczególne Kontrakty.

Pytanie nr 5

Zgodnie z § 26 ust 9 Umowy: „Konsultant jest zobowiązany stosować się do poleceń wydanych przez Kierownika Projektu. Jeżeli w opinii Konsultanta wydane polecenie wykracza poza zakres uprawnień Kierownika Projektu lub poza zakres Umowy, Konsultant w terminie 2 dni roboczych od otrzymania takiego polecenia, powiadomi pisemnie wraz z uzasadnieniem o tym fakcie Zamawiającego oraz przekaze informacje o powiadomieniu Zamawiającego do wiadomości Kierownika Projektu. Zamawiający w terminie 2 dni roboczych od otrzymania powiadomienia Konsultanta jest zobowiązany podjąć pisemna decyzję w sprawie tj. potwierdzić, zmienić albo wycofać polecenie Kierownika Projektu.” W związku z powyższym: prosimy o potwierdzenie, że polecenie Kierownika Projektu, wobec którego Konsultant wniósł sprzeciw w trybie opisanym w § 26 ust. 9 Umowy, nie wiąże, jeżeli nie zostanie pisemnie potwierdzone (lub odpowiednio zmienione) w terminie 2 dni roboczych od otrzymania powiadomienia Konsultanta; w przypadku braku takiego ustalenia pozostaje niedopuszczalny stan niepewności co do sposobu realizacji Umowy, zaś realizacja Usług pomimo uzasadnionych zastrzeżeń Konsultanta narazić może Zamawiającego na powstanie szkody zarówno wobec Konsultanta, jak i Wykonawcy Robót lub innych podmiotów;

Odpowiedź nr 5

Zgodnie z § 26 ust. 10 Umowy niepodjęcie decyzji przez Zamawiającego w terminie 2 dni roboczych od otrzymania powiadomienia Konsultanta, oznacza potwierdzenie Polecenia wydanego przez Kierownika Projektu. W ciągu tych dwóch dni do chwili potwierdzenia na piśmie polecenia Kierownika Projektu przez Zamawiającego w przypadku gdy Konsultant uznał, że polecenie wykracza poza zakres Umowy, z zastrzeżeniem § 26 ust. 10, polecenie to nie wiąże.

Pytanie nr 6

Na podstawie § 33 ust. 1 Umowy: „Konsultant zobowiązany jest do zawarcia i utrzymywania na czas wykonywania Umowy - ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) z tytułu prowadzonej działalności oraz posiadanego z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż 15% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 2 Umowy, na jeden wypadek i na wszystkie wypadki w każdym rocznym okresie ubezpieczenia.

W związku z powyższymi postanowieniami prosimy o:

- a) potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga zawarcia przez Konsultanta specjalnie dla potrzeb niniejszego zamówienia ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej;
- b) wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „dokument ubezpieczenia”

Odpowiedź nr 6

Ad. a) Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga zawarcia przez Konsultanta specjalnie dla potrzeb niniejszego zamówienia ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, przy założeniu, że zakres ubezpieczenia posiadanego przez Konsultanta uwzględnia specyfikę zadań i usług wykonywanych w ramach Umowy.

Ad. b) Zamawiający wyjaśnia, że przez „dokument ubezpieczenia”, należy rozumieć np.: polisę ubezpieczeniową. Wykonawca może przedłożyć również umowę ubezpieczenia.

Pytanie nr 7

Na podstawie punktu § 34 ust. 2 Umowy nabycie przez Zamawiającego praw, o których mowa w § 34 ust. 1 Umowy, następuje z chwilą faktycznego wydania poszczególnych części przedmiotu Umowy Zamawiającemu. Prosimy o dokonanie zmiany postanowienia poprzez zastąpienie słów: „faktycznego wydania poszczególnych części przedmiotu Umowy Zamawiającemu” słowami „dokonania przez Zamawiającego odbioru poszczególnych części przedmiotu Umowy”.

Logicznym pozostaje wniosek, że skoro przeniesienie praw autorskich ma nastąpić „w ramach wynagrodzenia” Wykonawcy, to do przeniesienia praw autorskich na Zamawiającego powinno dojść dopiero z chwilą zapłaty wynagrodzenia, a najwcześniej z momentem dokonania „odbioru” części zamówienia, co będzie uprawniało Wykonawcę do wystawienia faktury VAT a w rezultacie otrzymanie należnego wynagrodzenia. Ponadto nieracjonalnym jest, by Zamawiający przejmował prawa autorskie z momentem ich przekazania, skoro potencjalnie mogą to być opracowania wadliwe, nieprzystające do potrzeb Zamawiającego i wymagające dalszych zmian przez wykonawcę zamówienia.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający pozostawia zapisy § 34 ust. 2 Umowy bez zmian.

Pytanie nr 8

Zgodnie z § 34 ust.6 Umowy Konsultant jest zobowiązany nie publikować artykułów dotyczących Usługi, powoływać się na Umowę w trakcie świadczenia jakichkolwiek usług innym osobom, oraz nie wyjawiać informacji uzyskanych od Zamawiającego, bez jego uprzedniej zgody wystawionej na piśmie.

Prosimy o potwierdzenie, że postanowienie to nie znajduje zastosowania w zakresie, w jakim Konsultant, choćby na potrzeby innych postępowań o udzielenie zamówienia, może się powołać na fakt wykonywania zamówienia publicznego objętego Umową. Jak wynika z art. 139 ust 3 u.p.z.p., umowy w sprawach zamówień publicznych (jak i fakty związane z ich wykonaniem, zmianą etc.) są jawne i podlegają udostępnianiu na zasadach określonych w przepisach o dostępie do informacji publicznej.

Jednym z obowiązków Konsultanta w zakresie działań promocyjnych jest prowadzenie strony internetowej. Czy materiały publikowane na tej stronie również podlegają pod tajemnicę zgodnie z ww. Paragrafem Umowy?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyjaśnia, że postanowienia § 34 ust. 6 Umowy nie znajdują zastosowania w zakresie, w jakim Konsultant, na potrzeby innych postępowań o udzielenie zamówienia, może się powołać na fakt wykonywania zamówienia publicznego objętego Umową zgodnie z art. 139 ust. 3 ustawy Pzp. Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że informacyjna strona internetowa oraz jej zawartość powinny być zgodne z wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ (pkt. 2.3.2 OPZ) i podlegać będą akceptacji przez Zamawiającego przed wdrożeniem.

Pytanie nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązek zapłaty kary umownej, o której mowa w punkcie § 36 ust. 2 pkt. 2 Umowy, zgodnie z którym Konsultant zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20.000,00 PLN za „podjęcie decyzji zwiększającej zobowiązania lub zmniejszającej uprawnienia Zamawiającego wobec Wykonawcy, w szczególności potwierdzenie obmiaru lub innego dokumentu stanowiącego podstawę płatności dla Wykonawcy, które naraziło Zamawiającego na jej nienależne dokonanie”, dotyczy podjęcia przez Konsultanta, z przyczyn leżących po jego stronie, decyzji nieuzasadnionej w świetle okoliczności stanu faktycznego sprawy i zapisów Kontraktu.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wyjaśnia, że postanowienie § 36 ust. 2 pkt. 2 Umowy jest jednoznacznie określone i nie wymaga potwierdzenia.

Pytanie nr 10

W świetle § 41 ust. 3 pkt 5 Umowy, za ważny powód wypowiedzenia Umowy przez Zamawiającego będzie się uważało w szczególności sytuacje, w których Konsultant odmawia lub zaniedbuje wykonywania poleceń wydawanych przez Kierownika Projektu. Prosimy o potwierdzenie, że w postanowieniu tym Zamawiający odnosi się tylko do takich poleceń Kierownika Projektu, które są wiążące i jednoznaczne co do swej treści, tj. które zostały potwierdzone na piśmie przez Kierownika Projektu albo na piśmie przez Zamawiającego w przypadku i w terminie 2 dni roboczych od otrzymania powiadomienia Konsultanta o wniesieniu sprzeciwu w trybie opisanym w § 26 ust. 9 Umowy oraz poleceń wykraczających poza zakres przedmiotowego zamówienia

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wyjaśnia, że w postanowieniu § 41 ust. 3 pkt. 5 Umowy, Zamawiający odnosi się do takich poleceń Kierownika Projektu, które są zgodne z Umową, zostały wydane na piśmie lub potwierdzone na piśmie w terminie określonym w Umowie oraz nie zostały zmienione lub

wycofane przez Zamawiającego w trybie opisanym w Umowie, włącznie z tymi dla których dochowano procedury określonej w § 26 ust. 10.

Pytanie nr 11

Wnioskujemy o wykreślenie sformułowania „zamówienia dodatkowe” z definicji pojęcia „Zadania dodatkowe” określonej w § 1 Projektu Umowy - Definicje, zgodnie z wyrokiem z dnia 18.08.2014 r., który zapadł w identycznej sprawie - sygnatura akt KIO 1581/14.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający wskazuje, iż przedmiotowy zapis został zaskarżony do KIO w postępowaniu na zaprojektowanie i budowę drogi ekspresowej S-17 Garwolin - Kurów, Część 3, odcinek dojazd do przeprawy mostowej na rzece Wiśle w m. Puławy. W niniejszym postępowaniu nie ma konieczności dokonywania tej zmiany, ponadto Zamawiający nie widzi uzasadnienia aby ta zmiana została wprowadzona do wzorca umowy. W ocenie Zamawiającego powyższe nie prowadzi do braku wynagrodzenia dla Konsultanta za pełnienie ewentualnego nadzoru nad wykonywaniem zadań dodatkowych. W przypadku konieczności zapewnienia większej liczby Ekspertów, Harmonogram Pracy Personelu Konsultanta zostanie odpowiednio zmodyfikowany, w związku z czym Konsultant, będzie uprawniony do zwiększonego wynagrodzenia ustalonego, zgodnie z postanowieniami Umowy (w ramach limitu , o którym mowa w § 4 ust. 3 Umowy).

Pytanie nr 12

W celu prawidłowej wyceny działań promocyjnych, w tym wizualizacji obiektów inżynierskich na potrzeby strony internetowej, prosimy o podanie liczby obiektów inżynierskich.

Odpowiedź 12

Zamawiający wskazuje, że zakres inwestycji nad którymi sprawowany będzie nadzór (w tym m. in. przewidywana liczba obiektów inżynierskich) w ramach poszczególnych Kontraktów został opisany w punktach: 1.4.2.1, 1.4.2.2, 1.4.2.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia [OPZ]. Zauważyć należy również, że ze względu na specyfikę prowadzenia inwestycji w systemie projektuj i buduj „Ostateczne ilości poszczególnych obiektów i elementów zagospodarowania terenu zostaną określone w trakcie realizacji usługi/ trwania Kontraktów na etapie projektowania i realizacji robót” co zapisano w OPZ w punkcie 1.4.2.”

Pytanie nr 13

Dot. § 14 ust. 1 - prosimy o udostępnienie Programu Funkcjonalno-Użytkowego, na który Zamawiający się powołuje.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający informuje, że z uwagi na toczące się równoległe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu ograniczonego na:

„Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S17 Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) - Garwolin (początek obwodnicy) z podziałem na trzy części:

Część nr 1: na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) – Kołbiel (początek obwodnicy) od ok. km 4+049 do ok. km 19+200 długość ok. 15,151 km.

Część nr 2: na odcinku obwodnica Kołbieli od ok. km 19+200 do ok. km 27+900 długość ok. 8,700 km.

Część nr 3: na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy) od ok. km 27+900 do ok. km 40+915 długość ok. 13,015 km.”

nie posiada ostatecznej wersji Programu Funkcjonalno – Użytkowego [PFU]. Kopia projektu PFU (w przypadku świadczenia usługi wsparcia) lub kopia ostatecznej wersji PFU zostanie przekazana Konsultantowi na zasadach określonych w Umowie wraz z pozostałymi dokumentami składającymi się na Kontrakty.

Pytanie nr 14

Prosimy o udostępnienie formularzy stanowiące załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź 14

Zamawiający udostępnia formularze stanowiące załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 15

Dot. Formularzy Cenowych poz. 4 Koszty administracyjne od wystawienia ostatniego Świadczenia Przejęcia do wystawienia Ostatecznego Świadczenia Płatności poz. 4.2. mówi o kosztach utrzymania biura Zamawiającego nie więcej niż 50%, zaś w pkt. 2.2. Koszty administracyjne ppkt. 2.2.1 Biuro Zamawiającego nic nie mówi o zmniejszeniu biura Zamawiającego. Prosimy o stosowne wyjaśnienia.

Odpowiedź nr 15

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ – patrz zmiana treści SIWZ nr 1 pkt 2 i 3.

Pytanie nr 16

W § 5 ust. 1. Umowy napisano: Konsultant zobowiązany jest udowodnić należyte wykonanie obowiązków określonych w Karcie Obmiaru Jakości Pracy Konsultanta. Prosimy o wyjaśnienie, jakie procedury powinien zastosować Konsultant, aby udowodnić należyte wykonanie obowiązków. Co będzie w przypadku, gdy Konsultant nie udowodni należytego wykonania obowiązków?

Odpowiedź 16

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 17

W nawiązaniu do § 15 Umowy dot. obowiązków Konsultanta w zakresie badań archeologicznych, uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Konsultant będzie zobowiązany wyłącznie do kontroli działań archeologicznych prowadzonych przez niezależną firmę na zlecenie Zamawiającego. Prosimy również o informację, kto będzie odpowiedzialny za wykonywanie archeologicznych ratowniczych badań wykopaliskowych.

Odpowiedź 17

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 15 Umowy (Obowiązki Konsultanta w zakresie badań archeologicznych) Konsultant nie ma obowiązku prowadzenia badań archeologicznych. Obowiązki Konsultanta w tym zakresie szczegółowo określa w/w paragraf Umowy.

Za wykonywanie archeologicznych ratowniczych badań wykopaliskowych odpowiedzialny jest Zamawiający.

Pytanie nr 18

W nawiązaniu do w/w postępowania uprzejmie prosimy o udostępnienie Rozdziału 2 - Formularz Oferty i Formularze załączników do Oferty oraz Rozdziału 3 Formularze dotyczące spełniania przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu, w formie edytowalnej, co znacznie ułatwi wykonawcom przygotowanie ofert.

Odpowiedź nr 18

Patrz odpowiedź na pytanie nr 14.

ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

II. Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia m.in. w związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SIWZ:

1. Zmiana treści Tomu I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW WRAZ Z FORMULARZAMI (IDW) - dot. Formularza cenowego 2.1., 2.2 i 2.3 w związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający zmienia Formularze cenowe dla:

- Części/Kontraktu 1 w lp. 1, 3 i 5,
- Części/Kontraktu 2 w lp. 1, 3 i 5,
- Części/Kontraktu 3 w lp. 1, 3 i 5.

Istniejący zapis:

1	Koszty administracyjne od rozpoczęcia Usługi do wystawienia ostatniego Świadectwa Przejęcia (nie więcej niż 10 % ceny oferty netto)
3	Działania promocyjne (nie więcej niż 2 % ceny oferty netto)
5	Majątkowe prawa autorskie (nie więcej niż 1% ceny oferty netto)

zastępuje się następującym:

1	Koszty administracyjne od rozpoczęcia Usługi do wystawienia ostatniego Świadectwa Przejęcia (nie więcej niż 10 % wartości wyliczonej w poz. A niniejszego formularza)
3	Działania promocyjne (nie więcej niż 2 % wartości wyliczonej w poz. A niniejszego formularza)
5	Majątkowe prawa autorskie (nie więcej niż 1% wartości wyliczonej w poz. A niniejszego formularza)

Zamawiający zamieszcza poprawione formularze cenowe w wersji edytowalnej pod nazwą: „Kosztorys ofertowy_poprawiony.xlsx”.

2. Zmiana treści Tomu III – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (dot. pytania nr 15)
w punkcie 2.2.1 Biuro Konsultanta ostatni akapit na str.15:

Istniejący zapis:

„W okresie projektowania oraz w pozostałym Okresie Przeglądów i Rozliczenia Kontraktu Konsultant może przewidzieć zmniejszenie powierzchni biura (Inżyniera Kontraktu oraz biur Inżynierów Rezydentów) i inną lokalizację (w odległości nie większej niż 30 km od placów budowy), stosownie do charakteru pracy w tych okresach. Warunki dotyczące biura i miejsc parkingowych przewidzianych dla Zamawiającego nie ulegają w takim przypadku zmianie w stosunku do opisanych w niniejszym OPZ.

Odniesieniem dla ww. warunków jest:

Realizacja całości Projektu – dla biura Inżyniera Kontraktu

Realizacja danego Kontraktu – dla biur poszczególnych Inżynierów Rezydentów.”

zastępuje się następującym:

„W okresie projektowania oraz w pozostałym Okresie Przeglądów i Rozliczenia Kontraktu Konsultant może przewidzieć zmniejszenie powierzchni biura (Inżyniera Kontraktu oraz biur Inżynierów Rezydentów) i inną lokalizację (w odległości nie większej niż 30 km od placów budowy), stosownie do charakteru pracy w tych okresach. Warunki dotyczące miejsc parkingowych przewidzianych dla Zamawiającego nie ulegają w takim przypadku zmianie w stosunku do opisanych w niniejszym OPZ.

Odniesieniem dla ww. warunków jest:

Realizacja całości Projektu – dla biura Inżyniera Kontraktu

Realizacja danego Kontraktu – dla biur poszczególnych Inżynierów Rezydentów.”

3. Zmiana treści Tomu III – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA –(dot. pytania nr 15)
w punkcie 2.2.2 Biuro Zamawiającego na jego końcu:

Dodaje się zapis o treści:

„W okresie projektowania oraz w pozostałym Okresie Przeglądów i Rozliczenia Kontraktu Zamawiający dopuszcza zmniejszenie powierzchni biura Zamawiającego i zmianę jego

lokalizacji (przy zachowaniu wymogu, by znajdowało się w tym samym budynku co biuro Inżyniera Rezydenta lub w bezpośrednim sąsiedztwie) pod warunkiem, że zostaną zapewnione dogodne warunki do pracy dla 2 osób wraz niezbędnym wyposażeniem i infrastrukturą o której mowa wyżej."

4. Zmiana treści Tomu I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW Z FORMULARZAMI (IDW) -dot. pkt 9.5.1 IDW

Istniejący zapis:

„Formularz Cenowy – Formularz 2.1”

zastępuje się następującym zapisem:

„Formularz Cenowy – Formularz 2.1, Formularz Cenowy – Formularz 2.2, Formularz Cenowy – Formularz 2.3 i Zbiorczy Formularz Cenowy - Formularz 2”.

5. Zmiana treści Tomu II ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA UMOWY –Projekt umowy § 1 definicja Kontrakt:

Istniejący zapis:

Kontrakt: umowa podpisana z Wykonawcą na:

„Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S17 Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) - Garwolin (początek obwodnicy):

Część nr 1/Kontrakt 1: na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) – Kołbiel (początek obwodnicy) od ok. km 4+049 do ok. km 19+200 długość ok. 15,151 km.

Część nr 2/Kontrakt 2: na odcinku obwodnica Kołbieli od ok. km 19+200 do ok. km 27+900 długość ok. 8,700 km.

Część nr 3/Kontrakt 3: na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy) od ok. km 27+900 do ok. km 40+915 długość ok. 13,015 km”.

Zastępuje się następującym zapisem:

Kontrakt: umowa podpisana z Wykonawcą na:

„Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S17 Warszawa (w. Zakręt) – Garwolin na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) - Garwolin (początek obwodnicy):

Część nr 1: na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) – Kołbiel (początek obwodnicy) od ok. km 4+049 do ok. km 19+200 długość ok. 15,151 km.

Część nr 2: na odcinku obwodnica Kołbieli od ok. km 19+200 do ok. km 27+900 długość ok. 8,700 km.

Część nr 3: na odcinku Kołbiel (koniec obwodnicy) – Garwolin (początek obwodnicy) od ok. km 27+900 do ok. km 40+915 długość ok. 13,015 km”.

6. Zmiana treści Tomu I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW Z FORMULARZAMI - dot. pkt.9.14, 12.1 i 12.2 IDW.

a) pkt 9.14 IDW:

Istniejący zapis:

Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w **1 oryginale, oznaczonym „ORYGINAŁ” i 1 kopii oznaczonej „KOPIA” 1 egz. w formie elektronicznej (skan oferty)**. Ofertę (oryginał i kopię oraz skan) należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

**Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Lublinie
ul. Ogrodowa 21
20-075 Lublin**

oraz opisane:

Zarządzanie Projektem pn. „Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S17 Garwolin - Kurów na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) – Garwolin (początek

obwodnicy) w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót obejmującym trzy Kontrakty”.

Nie otwierać przed dniem 02.12.2014 r., godz. 12.15.

Zastępuje się następującym zapisem:

Ofertę wraz z oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w **1 oryginale, oznaczonym „ORYGINAŁ” i 1 kopii oznaczonej „KOPIA” 1 egz. w formie elektronicznej (skan oferty)**. Ofertę (oryginał i kopię oraz skan) należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, zaadresowane następująco:

**Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Lublinie
ul. Ogrodowa 21
20-075 Lublin**

oraz opisane:

Zarządzanie Projektem pn. „Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S17 Garwolin - Kurów na odcinku węzeł „Lubelska” (bez węzła) – Garwolin (początek obwodnicy) w tym pełnienie nadzoru nad realizacją robót obejmującym trzy Kontrakty”.

Nie otwierać przed dniem 09.01.2015 r., godz. 12.15.

b) pkt 12.1 IDW:

Istniejący zapis:

Oferty powinny być złożone w **Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie 20-075 Lublin, ul. Ogrodowa 21** w pokoju nr 58, w terminie **do 02/12/2014 r., do godziny 12:00.**

Zastępuje się następującym zapisem:

Oferty powinny być złożone w **Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie 20-075 Lublin, ul. Ogrodowa 21** w pokoju nr 58, w terminie **do 09/01/2015 r., do godziny 12:00.**

c) pkt.12.2 IDW:

Istniejący zapis:

Otwarcie ofert nastąpi w **Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie 20-075 Lublin, ul. Ogrodowa 21** w Sali 124 na V piętrze, w **dniu 02/12/2014 r., o godzinie 12:15.**

Zastępuje się następującym zapisem:

Otwarcie ofert nastąpi w **Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Lublinie 20-075 Lublin, ul. Ogrodowa 21** w Sali 124 na V piętrze, w **dniu 09/01/2015 r., o godzinie 12:15.**

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla Wykonawców.


mgr inż. Zbigniew Szepletowski